Председателю  Совета депутатов

Орджоникидзевского района

А.Н. Поляничко

Х О Д А Т А Й С Т В О

Копьевский поссовет просит на очередной сессии вынести решение  о предоставлении в аренду площади фасада  нежилого здания очистки для размещения наружной рекламы, находящегося по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, 250 м. северо-восточнее пос. Копьево, строение 1.
Благодарим, за сотрудничество!
И.о. Главы

Орджоникидзевского района                                             В. Г. Бахвалова
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

    ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

 19 октября  2020 года                           п. Копьёво                                           № 7
О предоставлении в аренду

площади фасада не жилого
здания  очистки для размещения

наружной рекламы
  Рассмотрев ходатайство И.о. Главы Копьевского поссовета  от 08.10.2020  № 823 о предоставлении в аренду площади фасада не жилого здания  очистки для размещения наружной рекламы, в соответствии с Гражданским законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» и иными нормативными актами.
Совет депутатов Копьевского поссовета Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:

1. Установить следующие условия аренды площади фасада не жилого здания  очистки для размещения наружной рекламы.

Наименование, характеристика, начальная цена имущества и иные необходимые сведения для аренды:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения имущества
	Начальная цена аренды (руб.)
	Шаг аукциона в размере 5 % начальной (минимальной) цены:

	1.
	Лот № 1

Нежилое здание очистки  площадью 129,1 кв.м кадастровый номер 19:08:010101:341
	РХ, Орджоникидзевский р-он, 250 м. северо-восточнее пос. Копьево, строение 1
	4400, 0
	220,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

	Председатель

Совета депутатов
Копьевского поссовета
	                            А.Н. Поляничко

                                                                                       Приложение №1
                                                                                           к решению

ПЕРЕЧЕНЬ

 АРЕНДЫ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

	№ пп
	Наименование
	стоимость, руб.

	1
	2
	3

	1
	Фасад не жилого здания очистки, 250 м. северо-восточнее пос. Копьево, строение 1, кадастровый номер 19:08:010101:341
	4400,00